
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2160 

DETERMINA 
N. 1851 DEL 13/09/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Munaretto Elena

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PARTECIPAZIONE  -  FORNITURA  DI  QUOTIDIANI  E  RIVISTE  PER  L'EMEROTECA  DEL  CENTRO 
POLIFUNZIONALE 2LA LOCOMOTIVA2 DEL QUARTIERE FERROVIERI. IMPEGNO DELLA SPESA DI 
EURO 2.415,00 .CIG Z2A24DFECEC

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
3
9
3
6
8
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
2
0
/
0
9
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
I
C
A
E
L
A
 
C
A
S
T
A
G
N
A
R
O



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2160 

DETERMINA N. 1851 DEL 13/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - FORNITURA DI QUOTIDIANI E RIVISTE PER L'EMEROTECA DEL CENTRO 
POLIFUNZIONALE 2LA LOCOMOTIVA2 DEL QUARTIERE FERROVIERI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
2.415,00 .CIG Z2A24DFECE

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Ricordato che nel mese di settembre 2016 è stata avviata l'attività del Centro di aggregazione 

polifunzionale “La Locomotiva”,  realizzato nel quartiere dei Ferrovieri  presso i locali  del  centro 

civico della circoscrizione 7, per soddisfare le esigenze di socializzazione ed offrire servizi rivolti ai 

cittadini delle diverse fasce di età;

Tenuto conto che tra i servizi offerti gratuitamente ai cittadini, vi è anche un’emeroteca, importante 

punto di socializzazione tra persone di età diverse per favorire la lettura e lo scambio di idee, che 

prevede  la  fornitura  giornaliera  dei  principali  quotidiani  nazionali  e  locali,  nonché  la  messa  a 

disposizione di circa 15 riviste in edizione cartacea e on line che tengono conto di tutte le tipologie 

di pubblico frequentante il Centro; 

Verificato che i quotidiani e le riviste attualmente previsti incontrano il gradimento dei cittadini  e si 

dimostrano  adeguati,  sia  per  quantità  e  sia  per  varietà  nella  tipologia  e  nei  temi  trattati,  alle 

esigenze e interesse dei fruitori del centro; 

Ritenuto necessario, pertanto, procedere all'indizione di una apposita indagine di mercato per il 

periodo 15.09.2018 – 14.09.2019, secondo quanto previsto dall'art. 36, comma 2, lett. a) del D. 

Lgs n. 50/2016, attraverso la consultazione delle cinque edicole sotto riportate presenti nella zona, 

per la fornitura giornaliera, dal lunedì al sabato entro le ore 9,  dei seguenti quotidiani;

1) n. 2 copie del “Giornale di Vicenza;

2) n. 1 copia della “Gazzetta dello Sport”;

3) n. 1 copia del Corriere della Sera;

4) n. 1 copia della “Voce dei Berici”;

Dato atto che sono state invitate a presentare offerta al ribasso, sulla base di un importo annuo 

lordo omnicomprensivo di euro 1.850,00, le ditte:
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2160 

DETERMINA N. 1851 DEL 13/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - FORNITURA DI QUOTIDIANI E RIVISTE PER L'EMEROTECA DEL CENTRO 
POLIFUNZIONALE 2LA LOCOMOTIVA2 DEL QUARTIERE FERROVIERI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
2.415,00 .CIG Z2A24DFECE

- Edicola F.lli Tardio - PGN 125059/2018

- Tabaccheria Edicola Magnaguagno Davide – PGN 125060/2018

- Edicola Giancarlo e Cristina – PGN 125057/2018

- Tabaccheria- Edicola n. 3 - PGN 125049/2018

- Edicola “Tra le righe” di Arpegaro Elisa – PGN 125032/2018

Tenuto  conto  che  alla  scadenza  della  presentazione  delle  offerte,  fissata  per  le  ore  12  del 

07.09.2018, ha presentato offerta una sola ditta e precisamente l’Edicola Giancarlo e Cristina di 

Dalle Fusine Giancarlo, con sede a Vicenza, in Viale Sant'Agostino, 132;

Verificato  che  la  documentazione  presentata  è  risultata  corretta  e  completa  e  che  l'offerta 

economica di euro 1.830,00 (milleottocentotrenta/00) IVA compresa è stata ritenuta congrua e 

conforme a quanto richiesto;

Ritenuto,  pertanto,  di  aggiudicare  la  fornitura  dei  quotidiani  sopra  indicati  alla  Ditta  “Edicola 

Giancarlo  e  Cristina”  di  Dalle  Fusine  Giancarlo,  per  il  periodo  dal  15  settembre  2018  al  14 

settembre 2019;

Considerato, inoltre, che è necessario garantire anche la fornitura delle riviste Panorama, Gente, 

Focus,  Focus  Junior,  Famiglia  Cristiana,  Internazionale,  Dove,  National  Geografic,  Starbene, 

Topolino,  Casa facile,  Cucina moderna,  Donna Moderna,  Far da sé, Quattroruote,  in edizione 

cartacea e on line;

Tenuto  conto  che tali  testate  sono in  gran  parte  di  proprietà  dell'editrice  Mondadori  –  Servizi 

Grandi Clienti, come risulta dalla dichiarazione PGN 95869 del 14/07/2017, rilasciata dall’agenzia 

monomandataria  di  Press-Di Abbonamenti  spa,  di  Schio,  società del gruppo Mondadori,  unica 

autorizzata a fornire gli  abbonamenti  gestiti  dal Servizio Grandi Clienti Mondadori,  di cui fanno 

parte le riviste individuate per l’Emeroteca del Centro ed alla quale viene quindi affidata la fornitura 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2160 

DETERMINA N. 1851 DEL 13/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - FORNITURA DI QUOTIDIANI E RIVISTE PER L'EMEROTECA DEL CENTRO 
POLIFUNZIONALE 2LA LOCOMOTIVA2 DEL QUARTIERE FERROVIERI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
2.415,00 .CIG Z2A24DFECE

per il periodo 16 ottobre 2018 – 15 ottobre 2019, per una spesa complessiva di euro 584,30 IVA 

compresa;

Tutto ciò premesso;   

 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 che approva il 

Bilancio di Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  13/16636  del 06  febbraio  2018 che  approva  il  Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta  comunale n.  80/70623 del 29 maggio  2018 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-

2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                                 DETERMINA

1)  di  aggiudicare,  per  le  motivazioni  illustrate  in  premessa,  a  seguito  di  apposita  indagine  di 

mercato, la fornitura dei quotidiani sopra indicati per l'emeroteca del Centro “La Locomotiva” del 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2160 

DETERMINA N. 1851 DEL 13/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - FORNITURA DI QUOTIDIANI E RIVISTE PER L'EMEROTECA DEL CENTRO 
POLIFUNZIONALE 2LA LOCOMOTIVA2 DEL QUARTIERE FERROVIERI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
2.415,00 .CIG Z2A24DFECE

quartiere dei Ferrovieri,  alla ditta “Edicola Giancarlo e Cristina” di Dalle Fusine Giancarlo,  con 

sede in viale Sant'Agostino, 132 – Vicenza, per un importo complessivo annuo di euro 1.830,00 

Iva compresa, per il periodo 15 settembre 2018 – 14 settembre 2019;

2) di affidare, per le motivazioni illustrate in premessa, la fornitura delle riviste sopra indicate per 

l'emeroteca  del  Centro  “La  Locomotiva”  del  quartiere  dei  Ferrovieri,  alla  società  “Press-Di 

Abbonamenti spa – Agenzia per il triveneto, del gruppo editoriale Mondadori – Grandi Clienti, per 

l'importo annuo complessivo di euro 585,00 Iva compresa, per il periodo 16 ottobre 2018 – 15 

ottobre 2019;

3) di impegnare la spesa di euro 2.415,00 al cap. n. 1005207 “Spese varie per le Circoscrizioni di  

decentramento” come segue:

- euro 757,00 relativa all'anno 2018 nel bilancio di previsione 2018/2020, annualità 2018, dove 

esiste l’occorrente disponibilità;

- euro 1.659,00 relativa all'anno 2019 nel bilancio di previsione 2018/2020, annualità 2019, dove 

esiste l’occorrente disponibilità;

4)  di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2160 

DETERMINA N. 1851 DEL 13/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - FORNITURA DI QUOTIDIANI E RIVISTE PER L'EMEROTECA DEL CENTRO 
POLIFUNZIONALE 2LA LOCOMOTIVA2 DEL QUARTIERE FERROVIERI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
2.415,00 .CIG Z2A24DFECE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2160 

DETERMINA N. 1851 DEL 13/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - FORNITURA DI QUOTIDIANI E RIVISTE PER L'EMEROTECA DEL CENTRO 
POLIFUNZIONALE 2LA LOCOMOTIVA2 DEL QUARTIERE FERROVIERI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
2.415,00 .CIG Z2A24DFECE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2018 2019 2020
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020

1005207
competenza: 757,00 1.659,00 

cassa: 757,00 1.659,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 757,00 1.659,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 757,00 1.659,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2160 

DETERMINA N. 1851 DEL 13/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - FORNITURA DI QUOTIDIANI E RIVISTE PER L'EMEROTECA DEL CENTRO 
POLIFUNZIONALE 2LA LOCOMOTIVA2 DEL QUARTIERE FERROVIERI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
2.415,00 .CIG Z2A24DFECE

7)  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;  

8)  di dare atto che responsabile  del procedimento per gli  adempimenti  connessi  alla presente 

determinazione è la dott.ssa Elena Munaretto.     

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2160 

DETERMINA N. 1851 DEL 13/09/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - FORNITURA DI QUOTIDIANI E RIVISTE PER L'EMEROTECA DEL CENTRO 
POLIFUNZIONALE 2LA LOCOMOTIVA2 DEL QUARTIERE FERROVIERI. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
2.415,00 .CIG Z2A24DFECE

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
11/09/2018  da  Elena  Munaretto  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


